
1’ 858 
P859 
P860 
P861 
P862 
P863 
P864 
P865 

18 I chaise enfant 
18 
18 
18 

» » IV 
tabouret clou<§ 
banquette garniture simple pelote le m. 

» » » » . 
tissus ou cuir en plus suivant qualite 

37.00 
26.00 
33 25 
26.25 
36.75 
36.75 

226.00 
231.00 

kinderstoel 

banki« 
bank gewoone garnjtuur 

» » » » 
' bovengarnituur niet inbegrepen 

contreforts en plus 3.25 
cnoisillons, en plus ( 1.15 
arcs en plus t 3.15 
chassis rond en plus que trapfee 3.65 
chassis carre en plus que trapfee 6.15 
chassis carre en plus que rond 2.50 
chassis trapfee encastre en plus 1.45 

chassis trapezeou rond canne en p lus 5.60 
chassis carre canne en plus 7.35 
chassis fauteuil canne en plus 11.75 

verhooging voortegenversterking 
» voor kruiswerk ' i 
» voor arcs 
» voor rond raam i 
» voor ovaal raam i 
» ovaal raam in plaats van rond 
» gewoon raam ineengesloten 
» gewoon raam of rond ge iet 
» ovaal raam geriet i 
» zetel geriet I 

Bane* pour ecoliers 
Banken voor leerlings 
i pupitres et siöges mobile« 

met sdhrijftafel en zit beweiegbaar 

en 0.60 1 place 

170.00 
178.50 
189.00 

en 1.20 2 plaoes 

252.00 
273.00 
287 00 

en 2.50 3 placts 

422.00 
452.00 
475.00 

Majorations pour 
ehaise« haute* 

Verhooging voor 
hoogstoelen 

en 0.60 
en 0.70 
en 0.80 
en 0.90 

ä entrelaes 
met gekruiste 

5.00 

1500 
17 30 
22.00 

ä croisillons 
met kruiswerk 

. 5.00 
,17.60 
20.00 
25.00 

Toutes les fable» p«uvent se faire dessus 
bois, lirKX, caoutchouc ou masoni'.e sur de- 
mande. 

Le fauteuil ooüte le prix de 2 chaiseis. 
Le canape coüte le prix de 4 chaises 

Articles bruts rabais de 5 p. c. 

Al de tafels kunnen gemaakt worden met 
bovenste lino of caoutchouc of masonite op 
aanVraag 

De zetel kost de prijs van 2 stoelen — de 
rustkamp kost de prijs' van 4 stoelen. 

Artikels bruto afslag van 5 v. h, j 


